A VITINA

Republika e Kosovés Komuna e Vitis¢
Republika Kosova ‘ Opstina Vitina
Republic of Kosovo i Municipality of Viti/na

N& bazé té nenit 13 t& Ligjit pér vetéqeverisjen lokale nr 03/L-040 (Gazeta zyrtare nr
28/2008), nenit 23 t& Ligjit pér Gjendjen Civile nr. 04/ L-003, nenit 10 t& Ligjit pér Emrin
Personal nr. 02/L-118, nenit 7 pika 6 t& Udhézimit Administrativ nr.01/2013-ARC pér
korrigjimet dhe plotésimet né' dokumentet e Arkivuara, nenit 3 paragrafit 1 pika 12 t&
Udhézimit Administrativ (MPB) nr.19/2015 pér kushtet dhe procedurat e ndérrimit dhe
korrigjimit t& emrit personal dhe nenit 51.1 t& Statutit t&¢ Komunés sé Vitis¢ 01 nr 013/491 t&
datés 21.04.2011, Kryetarii Komunés sé€ Vitisé, bien kété:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN DHE VENDOSJEN E KERKESAVE PER
NDRRIMIN DHE KORIGJIMIN E EMRIT PERSONAL Nii KOMUNEN E VITISE

I.

Me kété vendim, FORMOHET Komisioni pér shqyrtimin dhe vendosjen e kérkesave
pér ndérrimin dhe korrigjimin e emrit personal né dokumentet e gjendjes civile né¢ Komunén e
Vitisé .

Komisioni ka ké&té pérbérje:

1. Merxhan Sahiti - Kryetar i komisionit,

2. Burim Azemi - anétari komisioni,

3. Lulzim Pira - anétari komisionit,

I1
Komisioni nga neni 1 i kétij vendimi, ka pér detyré q& t& shqyrtoj dhe t& vendos
kérkesat pér ndérrimin dhe korrigjimin e emrit personal ne dokumentet civile ne pajtim me
Ligjin pér Gjendjen Civile, Ligjin pér Emrin Personal dhe Udhézimin Administrativ
(MPB)019/2015 pér kushtet dhe procedurat e ndérrimit dhe korrigjimit te emrit personal.
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Pér zbatimin ¢ kétij vendimi do t& kujdeset Drejtori i Drejtorisé pér Administraté i
Komunés sé& Vitisé. »
v
Ditén e hyrjes ne fuqi te kétij vendimi shfuqgizohet Vendimi nr.02-013/1481 i datés
18.11.2016 pér formimin e komisionit pér shqyrtimin dhe vendosjen e kérkesave pér ndérrimin
dhe korrigjimin e emrit personal né¢ Komunén e Vitisg.

\Y
Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs s¢ Vitisé.
Vendimi u dorézohet; ‘

1. Anétaréve té komisionit
2. Arkivit
Viti, 20.05.2021



